

Příloha č. 1 Seznam zboží s cenovou nabídkou

název	barva	MJ	množství	ceny v Kč bez DPH		poznámka
				cena za MJ	celkem	
pytel 700x1100 mm, 20 µm	transp.	balení	450	105,50 Kč	47 475,00 Kč	HDPE, 1 balení=50 ks v roli, 20 µm ,váha 1 role 1,421 g bez etikety, celoplošný spodní svár bez záložky, pevné boční sváry, atest pro styk s potr.
pytel 700x1100 mm, 100 µm s TISKEM	červená	balení	13000	9,80 Kč	127 400,00 Kč	LDPE, 100 µm , váha 1 ks 140 g, balení= 50 ks
sáček 500x600 mm	černá	balení	1800	11,80 Kč	21 240,00 Kč	HDPE, 1 balení=50 ks v roli, 35 l, 7 µm , váha 202 g / 1 role
sáček 500x600 mm	černá	balení	2500	14,20 Kč	35 500,00 Kč	LDPE,zatahovací, 1 balení=15 ks v roli, 30 l, 28 µm , váha 240 g / 1 role
sáčky box 220x320 mm	transp.	balení	150	56,68 Kč	8 502,00 Kč	HDPE, 1 balení=1000 ks, 6,5-7 µm , atest pro styk s potr. , váha 1 boxu bez obalu 891 g, s obalem 910 g
taška 300+2x80x530x0,011mm	bílá	balení	2800	14,72 Kč	41 216,00 Kč	HDPE, 1 balení=50 ks, 10 kg, 11 µm ,váha 238 g / 50 ks, atest pro styk s potr.
pytel 700x1100 mm, 40 µm	modrá	balení	4300	27,80 Kč	119 540,00 Kč	LDPE, 1 balení=10 ks v roli, 56,7 g / 1 ks, celoplošný spodní svár bez záložky, pevné boční spáry, minimální nosnost pytle: 11 kg prádla
pytel 700x1100 mm, 40 µm	žlutá	balení	1500	27,80 Kč	41 700,00 Kč	LDPE, 1 balení=10 ks v roli, 56,7 g / 1 ks, celoplošný spodní svár bez záložky, pevné boční spáry, minimální nosnost pytle: 11 kg prádla
pytel 700x1100 mm, 40 µm	červená	balení	1600	27,80 Kč	44 480,00 Kč	LDPE, 1 balení=10 ks v roli, 56,7 g / 1 ks, celoplošný spodní svár bez záložky, pevné boční spáry, minimální nosnost pytle: 11 kg prádla
CELKEM BEZ DPH					487 053,00 Kč	